bellionis confuevit haberi , Et quum ip'

je haberet copiam Rcgijlri , rep^rtum eft,

^uttd afcendit pro quetibet anno olIo

Marchas ty fexagitta quatuor Scotos

p-jnderis Polonici . Et twn efl Data ,

nifi iumtaxat , dic XX. Menfis De-
cembris

.

„ Cenfus Italiae.

ITem Liher tabellionatus
, five Sex-

ternus oBodecim foiierum pergavieni

,

jurium & redituum
,

quae babet Ec-

tlefia Romana in Civitate Beneventa-

na
, fa&us per Dominum Gamerarium

Apofl<jlicum tempore Domini Nicolai

Papae IV Anno Domini MGGXCI.
Et non efl lucus in Libro

,

Item aliud Inflmmentum recegnitie-

nis
,

quam fecerunt Nebiles de Regio

de Rocca de Carpineto Reginenfis dioe^

tefis . Quttm Reccam & locum tradi-

dit in feudum fan^ae memoriae Do-
«ninus Johannes Papa XXII. certis

Vahilibus fub annuo Cenfu duorum Flo-

yenerum auri
, folvendorum Camerae

Apo({oUcae infra O^avas Nativitatis

Domini , fingulis annis per diHos No-
iiles. Datum in Ecclefia majori Re-

jinenfi, Anno Domini MGGGXXI.
5ie V. Menfis Ofiobris, Pontificatus

Jifli Domini Johannis Papae XXII.
Anno V.

Item unum aliud Inflrumentum cen-

liftens ratificetionem Bonifncii Nevelli

fuptr eo , quod Dominus Johannes Pa-

pa XXII. per fuas Ltttras Apoftolicas

dfdit in ftudum diifa Bonifacio No-

B

G

vello Comiti de Donoratico ,
Civt

Pifano & Juis liberis per Tfiafcni/nafa

lineam defcendentibus ifi perpe:ut>m ,

Caflrum & Curtem de Pareta , fita in

maritima Suanenfis d/oecefs , ad Eccle-

fiam Romanam fpe&antia
, fub Caif/t

annuo unius Floreni auri fclvendi ari-

nuatitn Romanae Ecchfiae in fefio Apa-

fiolorum Petri & PauH . Pro quibns

diOus Comes herfiagiui?} ligium & fide-

licatis jurameutum di^o Do:nir,o Papae

& Juis ficcejfribus , Ecclcfi.aeque Ro-

fnanae praeflare habet , & obedire Re~

dori Patrimonii heaci Pe.ri in Tu-
fcia ,

pro ut alii Baroftes feudetarii

d/di Patrifsonii tenentur . Aftum Pi-

fis Anno Domini MCCCXXKil. S^-

ptimo Idus Septembriy

.

Itetn unum aitud Inftrurrcntum , /»

quo continetur
,

quod Domini Alber-
tus & Maftinus de Ja Scala duieruns

Domino Bsnedifto Papac XII. c?*

Euiefiae Romanae perpe/uo Villas &
terras de Magtiafio & de Capraria.

dioecefis ^eroftenfis ctim omtti imperia

& jurijdi^ione , & quod ip^i poftea rc-

ceperunt dtdas Villas & terras tn fett-

dum ab ipfo Doming Ber.edi&o & Ro-
mana Ecclefia , pro quibus fecerunt l:o-

^nsgitm ligium & vaffall:ig:utn pro Ceti-

fu annuo unius Marchae auri, folvend»

EcUefiae Rij-Tiante . Otiae fuerunt fafla

Anno Domini Mf.CCXXXIX. Indi-